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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Yusuf KABUKÇU

DÜĞÜN DERNEK!

Denizli’nin Sarayköy
ilçesine bağlı Sığma Ma-
hallesi’nde deve çiftliği
de bulunan Raşit Dur-
maz, 36 yıldan bu yana

Yörük kültürünü yaşat-
mak için develeriyle
Türkiye’nin her yerin-
deki festivallere katılıyor.
>>Haberi Sayfa 5’te

>>Haberi Sayfa 2’de

KLimAlAr
’zAtürre’ 
yApıyor

Denizli’nin Babadağ
İlçesinde samanlıkta yan-
gın çıktı. İtfaiye ekiplerinin
zamanında müdahale-
siyle alevler kontrol altına
alınırken, büyük bir fa-
ciadan dönüldü. 
>>Haberi Sayfa 3’te

Babadağ’da
sAmAnlık
yAngını!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü,
Denizli için 5 günlük hava tahmin
raporlarını yayımladı. >>7’de

Uzmanlardan 
sıcaklık uyarısı!

Denizli Büyükşehir
Belediyesi Bandosu,
Çamlık Caddesi'nde va-
tandaşlara konser sürpri-
zi ile neşeli anlar yaşattı.

Başkan Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu da tatil keyfi ya-
şayan hemşehrilerinin
konser coşkusuna ortak
oldu. >>Haberi 5’te

Büyükşehir Bandosu
ile caddeler şenlendi

Merkezefendililerin ve
Denizlililerin, doğayla iç
içe olduğu, temiz nefes al-
dığı ve keyifli vakit geçir-
diği Ornaz Vadisi ziya-
retçilerini ağırlıyor. Baş-

kan Doğan, “Güzel bir
gün geçirmek isteyen de-
ğerli hemşehrilerimiziOr-
naz Vadisi'ne bekliyo-
ruz” dedi.
>>Haberi Sayfa 5’te

ORNAZ VADiSi
sizleri bekliyor

Uzun bayram tatilinin ardından
kamuoyunun en önemli gündem
başlıklarından biri Temmuz ayın-
da zamlanacak emekli aylıkları
olacak. Emekliler kök aylıkların ar-

tırılmasını ve taban aylıkların yu-
karı çekilmesini bekliyor. Ka-
muoyunda da yapılacak zam için
4 formül dillendiriliyor.
>>Haberin Devamı Sayfa 4’te

AyDın-Denizli 
otoyolunu 49 bin

araç kullandı!

Seyir halindeki araç alev aldı >>Haberi
Sayfa 3’te

EMEKLiLERiN GOZU
TEMMUZ ZAMMINDA

Emekli Temmuz zammı için yeni hesaplamalar gün-
deme geliyor. Kök maaşı, en düşük emekli maaşı
altındaki emeklilerin sıfır zam almalarını önlemek
için seyyanen zam formülü masada bulunuyor. 

Denizli İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Mü-
dürlüğü, orman yangınlarına karşı vatandaş-
lara uyarıda bulundu. Kurumunu sosyal med-
ya hesabından yapılan açıklamada, "Orman

Genel Müdürlüğünce yapılan bilgilendirmele-
re göre, önümüzdeki 10 gün boyunca meteo-
rolojik şartlar orman yangınlarına son derece
elverişli olduğundan siz değerli vatandaşları-

mızın açık alanlarda ateş yakmamaları, ya-
kanları uyarmaları ve 112 Acil Çağrı Merkezi-
ne bilgi vermeleri önemle rica olunur." ifade-
lerine yer verildi. >>Haberi Sayfa 7’de

Denizli İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü, orman yangınlarına karşı De-
nizli'nin de aşırı riskli bölgeler içerisinde yer aldığını belirterek, açık alanlarda ateş
yakılmaması ve 112 Acil Çağrı Merkezine haber verilmesi uyarısında bulundu.

Denizli aSırı
riSkli bOlgeDe!

AFAD’tAn 
Denizli’ye
yangın uyarısı

36 yıldır develeriyle
festivallere gidiyor

Ulaştırma Bakanı Ura-
loğlu, bayramda oto-

yol kullanımına ilişkin
verileri paylaştı. Aydın

– Denizli otoyolunu 7
günlük sürede 49

binin üzerinde aracın
kullandığı kaydedildi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Kurban Bayramı tatili trafik ve-
rilerini açıkladı. Bakan Uraloğlu, 14-21
Haziran tarihleri arasında Karayolları Ge-
nel Müdürlüğü tarafından işletilen otoyol
ve köprüler ile birlikte Kamu-Özel İşbirli-
ği ile yapılan otoyol ve köprülerden top-
lam 21 milyon 67 bin 377 aracın geçiş
yaptığını açıkladı. >>Haberi Sayfa 4’te



Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Şevket Özkaya, "Son yıl-
larda özellikle hava sıcaklıklarının
çok artmasıyla beraber kapalı
ortamlarda, alışveriş merkezle-
rinde, işyerlerinde, ev ortamında
ve otellerde çok fazla klima kul-
lanımına bağlı ’klima zatürresi’ ya
da halk arasında ’klima çarpma-
sı’ adı verilen bir klinik tabloyla
karşı karşı karşıyayız. Çok fazla
’klima zatürresi’ dediğimiz lejyo-
nere bağlı zatürre vakaları yaz ay-
larında kış aylarına göre çok
daha fazla geliyor" dedi.

Klimalardaki tehlike ’lejyoner
hastalığı’ ile ilgili açıklamalarda
bulunan Göğüs Hastalıkları Uz-
manı Prof. Dr. Şevket Özkaya,
son günlerde baş ağrısı, göz, bu-
run ve boğazda tahriş, geçmeyen
bir öksürük, sürekli bir gıcık, baş
dönmesi, kaşıntı gibi şikayetleri
olanların doktorlara başvuru sa-
yısında artış olduğuna dikkat çek-
ti. Özkaya, "Özellikle teknolojik
gelişmelerin günümüzdeki ya-
şam şartlarına entegrasyonu ile
hem eski bildiğimiz klasik hasta-
lıkların seyri değişti hem de lite-
ratüre yeni hastalıklar eklenmeye

başladı. Bunlardan biri ’zatürre’
dediğimiz hastalığımızdır. Özellikle
biz zatürreyi tıp kitapları kışın vi-
ralenfeksiyonlar sonrası vücut di-
rencimizin düşmesi sonrası akci-
ğer enfeksiyonu olarak biliyo-
ruz. Son yıllarda özellikle hava sı-
caklıklarının çok artmasıyla be-
raber kapalı ortamlarda, alışveriş

merkezlerinde, bürolarda, işyer-
lerinde, ev ortamında ve oteller-
de çok fazla klima kullanımına
bağlı klima zatürresi ya da halk
arasıyla klima çarpması verilen bir
klinik tabloyla karşı karşı karşı-
yayız. Yaz aylarında kış aylarına
göre daha fazla zatürre hastaları
hastaneye başvuruyor. Özellikle

klima sulardaki üreyen lejyoner
bakterisi soğuk üflemesiyle bera-
ber akciğerlere ulaşmasıyla ciddi
anlamda zatürre yapıyor. Öksü-
rük, ateş, eklem ağrısı, halsizlik
gibi şikayetlere sebep oluyor.
Risk altında olanlar ise özellikle
otellerde tatil yapanlar, büyük
toplantı salonlarında, kongreler-
de, merkezi havalandırmanın ol-
duğu sistemlerde, termal havuz-
ların olduğu yerlerde, ofis ve
bankalarda çalışanlardır. Çok

fazla klima zatürresi dediğimiz
lejyonere bağlı zatürre vakaları
yaz aylarında kış aylarına göre
çok daha fazla geliyor. Özellikle
klimaların bu filtrelerin temizliği-
ne dikkat edilmesi gerekiyor. Bu
önümüzdeki aylarda en sıcak
yaz mevsimini yaşayacağımızı
söylüyorlar. Bunun getirdiği
olumsuz etkenlerden uzak dur-
mak için de vatandaşlarımızın
dikkat etmesini istiyoruz" diye
konuştu. İHA
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Kaynakları çoğaltmakta şanslı-
sınız. Aradığınız destekleri bu-
gün içerisinde bulacak olmanız
sizi çok daha güçlü hissettire-
cektir. Mevcut rahatsızlıkların

üstesinden gelmekte zorlanmadı-
ğınız bir gün.

KOç (21 Mart-20 Nisan)

Özellikle çevresel konularda
normalden daha kayıtsız kalacak
olmanız, rahatsızlık yaratabilir.
Herşeyi boşvermiş gibi davranı-
yorsunuz. Saatler ilerlesin ve bir

an önce akşam olsun isteyecek-
siniz. Sıkıcı bir gün olabilir.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Tek başınıza kalmak istemedi-
ğiniz için sürekli olarak değer
verdiğiniz insanlarla biraraya ge-
lebilirsiniz. Arzularınız bugün en
büyük yönlendiriciniz olacaktır.

Pürüzler olacak ancak siz bunları
gidermekte şanslısınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Gelişmelerin bu yönde olması,
tadınızı kaçıracağı gibi çevreniz-
de bulunan insanlara da ters
davranmanıza neden olabilir.
Gün içerisinde kendinize dinlen-

me boşlukları yaratmaya çalış-
malısınız. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Sıkıntılar karşısında mutlaka
iyimserliğinizi korumalısınız.
Partnerinizle aranızda sorun
olan konular elbette olacaktır. 

Hisleriniz sayesinde bunları
devre dışı bırakma durumunuz

da var. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Aldığınız etkiler sayesinde gün
içerisinde yapacak olduklarınızı
en doğru şekilde planlama şan-
sına sahip olabilirsiniz. 

Rahat bir gün geçiriyorsunuz
ve bunun tadını çıkarmaya çalış-

malısınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Çevrenizde bulunan insanlarla
ilişkinizin bozulmasını istemiyor-
sanız, eleştirisel yaklaşımlarınızı
geri planda tutmalısınız. 

Fikirleriniz açısından ödün
vermeyin ama elinizden geldiğini

kadar dikkatli olun.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Kararsızlık sizi zihinsel olarak
yoracak. Dış imajınızda da deği-
şiklik yaşanabilir. İçinden çıka-
madığınız konularda çok aceleci
davranmayın. 

Duygusal konular dışında bu-
gün risk almayacaksınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Derin düşüncelerinizin artış
gösterme ihtimaki var. Detaylar
üzerinde normalden daha fazla
zaman harcayabilirsiniz. İster iste-
mez günlük enerjilerden kaynaklı

olarak umursamadığınız şeyler si-
zin için daha önemli olabilir.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Yaşantınızı biraz olsun akışına
bırakmalısınız. 

Herşeyi kontrol edemeyece-
ğinizi iyi biliyor olmalısınız. 

Gelişmeler zaten sizi sıkıştı-
rırken siz de kendi kendinizi sı-

kıştırmamalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Özgürlük dürtünüzün de artış
gösterecek olması, gün içerisin-
de daha önce yapmadığınız giri-
şimler yapabilirsiniz. Olumlu et-
kiler aldığınız bugün içerisinde

olumsuz durumları da lehinize
çevirme şansınız var.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Bugün, hislerinizi çok belli et-
mek istemeyeceğiniz bir gün. Ya-
kın olduğunuz insanlarla aranız-
da gerginlik yaşanmamasına
dikkat edin. Üzerinizde hakimi-

yet kurmak isteyen insanlar ola-
bilir. Tedbirli olmanızda yarar var.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük burç Yorumları

Klinik Diyetisyen Duygu Öz-
bay, tatil boyunca alınan kilola-
rın verilme zamanı olduğunu be-
lirterek yapılması gereken 8 adı-
mı sıraladı.

Klinik Diyetisyen Duygu Öz-
bay, öğün atlamanın metaboliz-
ma hızınızı düşürdüğünü söyle-
yerek, “Gün içerisinde öğün at-
lamayın” dedi. Bayram tatili,
okulların kapanması derken uzun
bir tatilin daha sonuna gelindiği-
ni söyleyen Özbay “Bu gibi za-
manlarda stres atıp keyifle dinle-
nirken alınan kilolar çoğu za-
man pek önemsenmiyor. Ancak
tatil sonrası çıkılan tartıdaki ibre
istenmeyen rakamları işaret edin-
ce işin ciddiyeti anlaşılıyor ve
keyifler kaçıyor” diye konuştu.

1. KAHVALTIYI 
ATLAMAYIN
Öğün atlamak metabolizma

hızınızı düşürür. Bu nedenle gün
içerisinde öğün atlamayın. Sabah
uyandığınızda beyaz peynir, do-
mates, salatalık, yeşillikler, yu-
murta, zeytin ve kepekli veya
tam buğday ekmeği olacak şe-
kilde hafif bir kahvaltıyı tercih
edin. Yağlı börekler, çörekler ve
salam-sucuk-sosis gibi işlenmiş gı-
dalardan uzak durun.

2. ANA ÖĞÜNLERDE 
HAFİF BESLENİN
Sofrada kullandığınız yemek

tabaklarınızın boylarını küçültün.
Ana öğünlerinizde zeytinyağlı
veya baklagilller gibi hafif ye-
nekleri tercih edin, fast-food tar-

zı beslenmeden uzak durun. Ye-
mekten sonra mutlaka bir tatlı ye-
mek istiyorsanız bu durumu en
fazla 2 top dondurma yiyerek çö-
zümleyin.

3. ARA ÖĞÜNLERİ 
KAÇIRMAYIN
Ana öğünlerde alınan besin-

ler, vücudun temel enerji ihtiya-
cını karşılarken, ara öğünlerde alı-
nan besinler ise kan şekerini den-
gelemeye ve açlık hissini azalt-
maya yardımcı olur. Bu nedenle
ara öğünlerde sizi tok tutacak lif-
li besinler, yulaflı taze meyveli
müsli, taze meyve, iç ceviz, çiğ fın-
dık ve badem tercih edebilirsiniz.

4. YEMEĞİNİZİ 
YAVAŞ YİYİN
Beynimiz ile midemiz, biz ye-

mek yerken iş birliği yaparlar. Be-
sinlerin midemiz tarafından kar-

şılanması ile beynin doyma
merkezinin uyarılması ara-
sında ortalama 25 dakika
gibi bir süre geçer. Bu ne-
denle yemeğinizi yemek
için kendinize vakit ayırın ve
yavaş yavaş yiyin. Bu şe-
kilde aynı zamanda şişkin-
lik, hazımsızlık, yanma gibi
şikâyetlerin de önüne geç-
miş olursunuz.

5. KARBONHİDRATI 
SINIRLAYIN
Tatil sonrası hedef kilo

vermek olsa da bunu sağlıklı
bir şekilde yapmak önemli.
Bu nedenle karbohidrat

içermeyen diyetlerden uzak du-
run. Genellikle yemeklerin en
büyük eşlikçisi birer karbohidrat
deposu olan ekmek, pilav ve
makarnadır. Pilavı ve makarna
yerine ölçüyü kaçırmamak koşu-
lu ile bulgur pilavı, beyaz ekmek
yerine de kepekli veya tam buğ-
day ekmeği tüketin.

6. MEYVEYİ 
KONTROLLÜ TÜKETİN
Meyvelerin içeriğinde bulu-

nan fruktoz, yüksek glisemik et-
kiye sahip olan ve vücut tarafın-
dan çabucak sindirilip kana karı-
şan bir şeker türüdür. Fazla tü-
ketilmesi kan şekerinde yüksel-
meye ve sık acıkmaya neden
olarak kilo verme sürecini olum-
suz etkiler. Bu nedenle içeriğinde
özellikle bol su ve lif bulunan kar-
puz, şeftali, avokado, elma, muz
gibi taze meyveleri porsiyon kont-

rolü yapmak şartı ile günde 2-3
kez tüketin.

7. BOL SU İÇİN
Metabolizma için hayati bir

önemi olan suya olan ihtiyacımız
sıcak yaz aylarında çok daha ar-
tar. Ayrıca su, vücuttan ödem atıl-

masına yardım eder. Bağırsakla-
rın sağlıklı bir şekilde çalışması ve
tokluk hissi vererek açlıkla başa çı-
kabilmek için her gün en az 2-2,5
litre su tüketmeye özen gösterin.

8. DÜZENLİ 
EGZERSİZ YAPIN
Hem genel sağlık hem de kilo

kontrolü için olmazsa olmalardan
biri de düzenli şekilde egzersiz
yapmak. Bu nedenle haftada en
az 4-5 gün, orta tempolu yürü-
yüşler veya yüzme, bisiklete bin-
me, zumba gibi hareketli dansla-
rı içeren egzersizler yapın.

Bu şekilde hareket etmek hem
kilo kontrolüne yardım edecek
hem de iştahınız üzerinde nega-
tif etki yaparak size fayda sağla-
yacaktır. İHA

tatilde alınan kilolara 8 adımda elveda deyin

Yanlış ve bilinçsiz kozmetik
ürün kullanmak ve makyajda
hijyene dikkat etmemek, göz sağ-
lığı açısından büyük risk oluştur-
duğunu belirten Göz Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Şer-
min Ünal İpçioğlu, "Makyaj mal-
zemeleri kişiye özel olmalıdır.
Makyaj ürünleri açıldıktan sonra
genellikle 3-4 ay içinde tüketil-

melidir. Aksi halde bakteriler olu-
şabilir. Göz makyajı yapılırken,
eyeliner ve göz kalemi gibi ürün-
ler gözün iç kısmına sürülmeme-
lidir" dedi.

Kozmetik ürün kullanımında
pek çok hata yapıldığını ve bun-
lardan birinin de makyaj malze-
melerinin başkalarıyla paylaşıl-
ması olduğunu söyleyen Göz

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı
Op. Dr. Şermin İpçioğlu, "Göz en-
feksiyonu geçirmekte olan bir ki-
şiye makyaj malzemenizi verir-
seniz, gözünüz enfeksiyon kapa-
bilir. Mağazalarda veya ortak
kullanım alanlarında bulunan
deneme ürünleri de göz sağlığınızı
tehdit edebilir" dedi.

“BELİRLİ BİR 
KULLANIM 
SÜRESİ OLUR…”
Her kozmetik ürünü gibi mak-

yaj malzemelerinin de belirli bir

kullanım süresi olduğuna dikkat
çeken Op. Dr. İpçioğlu, "Makyaj
malzemeleri açıldıktan sonra bel-
li bir süre içinde kullanılmalıdır.
Bu süre genel olarak 3 ya da 4 ay
olarak kabul edilmekle birlikte,
makyaj malzemesinin özelliğine
göre süre değişebilir. Kullanım sü-
resi dolan malzeme bitmese bile
atılmalıdır. Çünkü süresinden
daha fazla kullanılan makyaj mal-
zemelerinin hemen hemen hep-
sinde bakteri ürediği kanıtlan-
mıştır" diye konuştu. Makyaj mal-
zemelerinde bulunan etkin ve
koruyucu maddelerin alerjik bün-
yesi olan kişilerde göz alerjisine
neden olabileceğini vurgulayan
Op. Dr. Şermin Ünal İpçioğlu,
“Alerjik bir bünyeniz varsa ve bir-
den çok kozmetik ürünü aldıy-
sanız, bunları sırayla denemeli ve
alerji yapmadığına emin oldu-
ğunuz ürünleri kullanmaya de-
vam etmelisiniz. Makyaj yaparken
bir ürün gözünüze batarsa önce
bol suyla yıkamalı, gözde rahat-
sızlık devam ederse göz hekimi-
ne danışılmalıdır” ifadelerini kul-
landı. İHA

klimalar ’zatürre’ yapıyor

makyaj yaparken sağlığınızdan olmayın
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

HABER MERKEZİ
Yılbaşından bu yana fiyatı 70 liraya da-

yanan sigaraya bir zam daha geliyor. Sektör
kaynaklarından alınan bilgiye göre; sigaraya
4 Temmuz'dan itibaren geçerli olmak üzere 6
ila 8 lira arasında zam bekleniyor.

Sigara tiryakilerini üzecek haber geldi. Si-
garaya peş peşe zam geldi. Sigaranın ÖTV'si
kanun gereği Ocak ve Temmuz aylarında geç-
miş 6 aylık üretici enflasyonu (ÜFE) kadar ar-
tırılıyor. Bu altı ayda ÜFE yüzde 20'nin altın-
da olmayacak. Sigaranın perakende satışı
60 liranın altında olamayacak. 

İŞTE ZAMLI TARİFE TARİHİ
Fiyatlar en az 8 lira daha artacak. Zam ta-

rihi de belli oldu. Buna göre 5 gruptaki siga-
ralara 3 ila 8 TL arasında değişen fiyatlarda
zam yapılacak. Yapılacak olan zam 4 Tem-
muz'dan itibaren geçerli olacak. JTI grubuna
6 TL, Philip Morris grubuna 8 TL'ye kadar zam
gelmesi bekleniyor.

sigara tiryakilerine
kötü haber!

Olay, 21 Haziran akşam 22.40 sıra-
larında İzmir'n Konak ilçesi Zeytinlik
Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, aralarında borç ve maddi
sıkıntı kaynaklı anlaşmazlık bulunan
Fatma Kahraman (31) ve kocası R.K.
(32) arasında tartışma başladı. Tartış-
manın kavgaya dönüşmesi üzerine R.K.,
karısının başına tabancayla ateş ederek
kaçtı. Silah sesini duyanların ihbarı üze-
rine olay yerine gelen sağlık ekipleri ta-
rafından Tepecik Eğitim ve Araştırma
Hastanesine kaldırılan Fatma Kahraman,
yapılan tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamayarak hayatını kaybetti. Polis ise
cinayet zanlısı kocayı yakalamak için ça-
lışma başlattı. 

ANTALYA'YA KAÇARKEN 
DENİZLİ'DE YAKALANDI 
İzmir Asayiş Şube Müdürlüğü Cina-

yet Büro Amirliği ekipleri, İstihbarat
Şube Müdürlüğü ve Bilgi Teknolojileri ve
Haberleşme Şube Müdürlüğü koordi-
nesinde yapılan ortak çalışmalarda;

R.K. (32) isimli şüphelinin teknik takip
ve kamera çalışmaları sonucunda An-
talya otobüsünde olduğunu belirledi.
Saat 03.00 sıralarında Denizli'de oto-
garda yapılan çalışmada R.K., olayda
kullandığı ruhsatsız tabanca ile birlikte
kıskıvrak yakalandı. 

Emniyetteki sorgusunun ardından
adliyeye sevk edilen R.K., çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı. İHA

Denizli’de
yakayı
ele verdi

Aralarında borç yü-
zünden çıkan çatış-
mada karısı Fatma

Kahraman'ı kafasına
ateş ederek öldüren

kocası, Denizli'de ya-
kalandı. Zanlının An-

talya'ya kaçmaya
çalıştığı öğrenildi.

HABER MERKEZİ
Yeni vergi paketinde yer alan mad-

deye göre ev sahipleri yıllık kira vergi-
sini artık her ay peşin ödemek zorunda
kalabilir. Bankaya yatırılan kiranın yüz-
de 20'sinin vergi olarak kesildikten son-
ra kalanın ev sahibine aktarılacağı iddia
ediliyor. Kirada stopaj uygulamasına ge-
çilmesiyle devletin ev sahiplerinden 40
milyar liralık kira vergisi tahsil
edeceği hesaplanıyor.

Yeni vergi paketi ile kiracı ki-
rasını her ay bankaya yatıracak
ve banka hesaba düşen kira pa-
rasının yüzde 20'sini vergi olarak
kesip Maliye'ye gönderecek, ge-
riye kalanı ev sahibinin hesa-
bında bırakacak. Bu durumda,
evini 10 bin lira kiraya veren ev
sahibinin aylık kira geliri 8 bin li-
raya düşecek.Evini kiraya ve-
renlerin yılda bir defa beyanna-
me vererek ödedikleri kira vergisinin
(Gayrimenkul Sermaye İradı-GMSİ)
otomatik vergi haline dönüşebileceği id-
dia edildi. Vergi paketine göre, kiracı ki-
rasını her ay bankaya yatıracak. Banka
hesaba düşen kira parasının yüzde
20'sini (5'te 1'ini) vergi olarak kesip Ma-
liye'ye gönderecek, geriye kalanı ev
sahibinin hesabında bırakacak.

Sözcü'de yer alan habere göre; Mev-
cut yasaya göre bir yıl boyunca elde edi-
len kira gelirlerinin vergisi bir sonraki yıl
beyanname verilerek ödeniyor. Beyan
sırasında her yıl yeniden değerleme
oranında artan istisna tutarı toplam ge-
lirden düşülüyor ve kalan kısım üzerin-
den yüzde 15'ten başlayarak vergi alı-
nıyor. Yeni getirilecek sistemde ise kira
gelirleri tıpkı çalışanların her ay maa-
şından yapılan vergi kesintisi (stopaj) gibi

kesintiye uğrayabilir.

KİRA PARASINDAN 
YÜZDE 20 STOPAJ
Öte yandan bütün kira ödemeleri

bankalar üzerinden yapılacak. Banka,
faiz ve benzeri kazançlarda olduğu gibi
ev sahibinin hesabına yatan kira para-
sından yüzde 20 oranında stopaj kese-

bilir. Kalan tutarın ise vergisi ödenmiş
kira geliri olarak ev sahibinin hesabına
düşebileceği belirtildi. Bu yöntemle,
normalde yüzde 15'ten başlayan kira
vergisi yüzde 20'ye yükselmiş olacak. Ev
sahipleri daha sonra isterlerse giderlerini
beyan edip ödedikleri vergiden iade ta-
lep edebilecek. Uygulamanın 2025'ten
itibaren elde edilecek kira gelirlerinde ge-
çerli olacağı ifade edildi.

Kirada stopaj uygulamasına geçil-
mesiyle devletin ev sahiplerinden 40 mil-
yar liralık kira vergisi tahsil edeceği he-
saplandı. Bu da 200 milyar lira olması
beklenen kira gelirinden ev sahiplerine
kalacak tutarın 160 milyar lira olacağı-
nı gösteriyor. Ev sahipleri 12 aylık kira
gelirinin 1 aylık tutarını devlete vergi ola-
rak öderken yeni düzenleme ile 2 aylık
kirayı devlete vermek zorunda kalabilir.

ev sahiplerini üzecek iddia!
ÜMİT VAROL
Denizli’nin Serinhisar İlçe-

sinde seyir halindeki araç alev-
ler içinde kaldı. Olay, Denizli’nin
Serinhisar İlçesine bağlı Eşref
Mahallesinde meydana geldi.
Seyir halindeki araçtan du-
manlar yükseldiğini gören sü-
rücü 112 Acil Çağrı Merkezine
ihbarda bulundu. İhbar üzerine
kısa sürede olay yerine gelen
Denizli Büyükşehir Belediyesi-
ne bağlı itfaiye ekipleri araca
müdahalede bulundu ve kısa
sürede alevleri kontrol altına
aldı. Olayda araçta maddi ha-
sar meydana geldi. 

seyir halindeki araç alev aldı

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’nin Babadağ İlçesinde

samanlıkta yangın çıktı. İtfaiye
ekiplerinin zamanında müdaha-
lesiyle alevler kontrol altına alı-
nırken, büyük bir faciadan dö-
nüldü. Yangın, Denizli’nin Baba-
dağ İlçesine bağlı Kelleci Mahal-
lesinde meydana geldi. 2 katlı evin
giriş katındaki samanlıkta henüz
nedeni bilinmeyen bir sebeple

yangın çıktı. Dumanları fark eden
ev sakinleri ve çevredekiler 112
Acil Çağrı Merkezine ihbarda bu-
lundu. Kısa sürede olay yerine ge-
len itfaiye ekipleri alevlere mü-
dahalede bulundu. Yangını bü-
yümeden kontrol altına alan ekip-
ler büyük bir faciayı önlerken, sa-
manlıkta ve evde maddi hasar
meydana geldi. Ekipler olayla il-
gili soruşturma başlattı.

Babadağ’da samanlık yangını!
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ABDİL YAŞAROĞLU
Hazine ve Maliye Ba-

kanı Mehmet Şimşek, sos-
yal medya hesabından mo-
tokurye ve garson bahşiş-
lerinin vergilendirilmesine
ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Bakan Şimşek, Mo-
tokurye gelirlerine, gar-
sonların bahşişine yeni ver-
gi olmadığını belirterek, şu ifadelere
yer verdi: “Motokurye gelirlerine, gar-
sonların bahşişine yeni vergi yok, mua-

fiyet getiriyoruz. Moto-
kurye faaliyetleriyle
bahşiş gelirlerinin ver-
gilendirilmesini kolay-
laştırıyoruz. Düzenleme
ile motokurye faaliyet-
lerinden doğan ticari
kazançlar basit usulde
vergilendirilecek, bahşiş
gelirleri normal ücret

geliriyle ilişkilendirilmeyecek ve hizmet
bedelinden ayrı gösterilerek KDV’ye
tabi olmayacak.”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Motokurye gelirlerine,
garsonların bahşişine yeni vergi yok, muafiyet getiriyoruz.” dedi.

Şimşek'ten motokurye
ve bahşiş açıklaması

HABER MERKEZİ
Uzun bayram tatilinin ardından ka-

muoyunun en önemli gündem başlık-
larından biri Temmuz ayında zamlana-
cak emekli aylıkları olacak. Emekliler kök
aylıkların artırılmasını ve taban aylıkla-
rın yukarı çekilmesini bekliyor. Kamuo-
yunda da yapılacak zam için 4 formül dil-
lendiriliyor.

Emekli Temmuz zammı için yeni
hesaplamalar gündeme geliyor. Kök
maaşı, en düşük emekli maaşı altında-
ki emeklilerin sıfır zam almalarını önle-
mek için seyyanen zam formülü masa-
da bulunuyor. Böylece kök aylıklar bel-
li bir seviyeye çıkartılıp ardından temmuz
artışı yapılabilecek. Emekliye zam dü-
zenlemesi için nihai rakamlar 6 aylık en-
flasyonun kesinleşmesi sonrası belli ola-
cak. SSK ve Bağ-Kur emeklileri 6 aylık
enflasyon oranında, memur emeklileri ise
enflasyonun yüzde 15'i aşan bölümü ka-
dar fark alacak.

BİRİNCİ FORMÜL
SSK ve Bağ-Kur emeklileri için halen

10 bin TL olan en düşük aylığa enflas-
yon farkının üzerine bir artış yapılmadı-
ğı takdirde, kök aylıkları 6 bin - 8 bin TL
bandında olan bu kesim, ara zam dö-
neminde devlet katkısıyla 10 bin lira al-

maya devam edecek, aylıklarına en-
flasyon zammı yansımayacak. Ara zam
döneminde taban maaşın yeniden be-
lirlenmesi talepler arasında.

İKİNCİ FORMÜL
Beklenti, Hazine katkısıyla kök ay-

lıklar değişmeksizin 13-15 bin lira ara-
sında bir yeni taban maaşın belirleneceği
yönünde. Dillendirilen bir diğer formül
ise kök aylıkların yükseltilerek 10 bin li-
raya çekilmesi.

ÜÇÜNCÜ FORMÜL
Temmuzda memur emeklilerinin ay-

lıklarında da refah payı beklentisi var. Yıl-
başında SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin
zamlarının memur emeklileriyle eşitlen-
mesi nedeniyle, temmuzda emekli me-
murun zam oranlarının geride kalması
öngörülüyor.

DÖRDÜNCÜ FORMÜL
Burada da bütün emeklilerin zamla-

rının eşitlenmesi yönünde talep bulu-
nuyor. Ancak şu anda emekliler için net-
leşen herhangi bir formül bulunmadığı,
eğer bayram izninin dönüşünde yeni bir
gelişme olmazsa, emekli aylıklarının en-
flasyon oranında zamlanmasının bek-
lendiği belirtiliyor.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Kurban Bayramı
tatili trafik verilerini açıkladı. Bakan
Uraloğlu, 14-21 Haziran tarihleri
arasında Karayolları Genel Müdür-
lüğü tarafından işletilen otoyol ve
köprüler ile birlikte Kamu-Özel İş-
birliği ile yapılan otoyol ve köprü-
lerden toplam 21 milyon 67 bin 377
aracın geçiş yaptığını açıkladı.  

OTOYOLLARDAN 
13 MİLYON 413 BİN 
ARAÇ GEÇİŞİ OLDU
Karayolları Genel Müdürlüğü’ne

bağlı otoyolların Kurban Bayramı ta-
tili boyunca ücretsiz hizmet verdiği-
ni anımsatan Bakan Uraloğlu, 14-21
Haziran tarihleri arasında bu oto-
yollardan toplam 13 milyon 413
bin 68 aracın geçiş yaptığını söyledi.
14-21 Haziran tarihleri arasında
Mahmutbey-Edirne Otoyolu’ndan
geçiş yapan araç sayısının 2 milyon
52 bin 782 olduğunu belirten Bakan
Uraloğlu, İstanbul-Ankara Otoyo-
lu’nu ise 4 milyon 133 bin 874 ara-
cın kullandığını kaydetti. Uraloğlu,
“14-21 Haziran tarihleri arasında
Adana Otoyolumuzdan 1 milyon
200 bin 182, Mersin Otoyolumuzdan
1 milyon 104 bin 841, Çeşme-İzmir-

Aydın Otoyolumuzdan da 1 milyon
587 bin 79 araç geçişi oldu. 15
Temmuz Şehitler Köprüsü’nü 779
bin 809, Fatih Sultan Mehmet Köp-
rümüzü ise toplamda 975 bin 60
araç kullandı. Bu sürede 15 Temmuz
Şehitler Köprüsü ve Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü bağlantı yolların-
dan da toplam 1 milyon 579 bin 441
araç geçişi oldu” diye konuştu. 

“AYDIN-DENİZLİ 
OTOYOLUNDAN 49 BİN 861 
GEÇİŞ OLDU”
Kamu-Özel İşbirliği ile hayata

geçirilen projelerden de 7,6 milyonun
üzerinde aracın geçiş yaptığının altını
çizen Bakan Uraloğlu, “Kuzey Mar-
mara Otoyolu’ndan 3 milyon 328
bin 127, Malkara Çanakkale Oto-
yolu’ndan 258 bin 970, İstanbul-İz-
mir Otoyolu’ndan 3 milyon 128 bin
398, Ankara-Niğde Otoyolu’ndan
737 bin 128, Menemen-Aliağa-
Çandarlı Otoyolu’ndan 151 bin 825,
Aydın-Denizli Otoyolu’ndan ise 49
bin 861 araç geçişi oldu” dedi.  13
Haziran tarihinde 186 bin 828 araç
geçişi ile açıldığı günden bu yana en
yüksek geçiş sayısına ulaşan Yavuz
Sultan Selim Köprüsü’nden 14-21
Haziran haftasında 580 bin 369

aracın geçiş yaptığını kaydeden Ura-
loğlu, Osmangazi Köprüsü’nü ise
684 bin 398, 1915 Çanakkale Köp-
rüsü’nü ise 130 bin 753 aracın kul-
landığını söyledi. Ulaşım altyapısına
yaptıkları yatırımlar sayesinde va-
tandaşlara güvenli bir seyahat imkânı
sunduklarını ifade eden Bakan Ura-

loğlu, “Otoyollarımızla bu Kurban
Bayramı’nda da halkımıza güvenli ve
konforlu seyahat imkanı sunduk.
Gerek Karayolları Genel Müdürlü-
ğümüz tarafından işletilen gerekse de
Kamu-Özel İşbirliği ile hayata geçi-
rilen projelerimiz sayesinde vatan-
daşlarımız bayramda sevdiklerine
kavuştular” dedi. İHA

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu, bayramda otoyol kullanımına
ilişkin verileri paylaştı. Aydın – Denizli otoyolunu 7 günlük
sürede 49 binin üzerinde aracın kullandığı kaydedildi. 

aYDın-Denizli OTOYOlUnU
49 bin araÇ kUllanDı!

Kripto para borsası BtcTurk, siber
saldırıya uğradığını açıkladı. Siber sal-
dırı sonucunda 10 adet kripto para-
nın sıcak cüzdanlarındaki bakiyele-
rin bir kısmının etkilendiği belirtildi.
Şirket tarafından yapılan açıklama-
da, tedbir amacıyla kripto para ya-
tırma ve çekme işlemlerinin durdu-
rulduğu belirtildi.

“SOĞUK CÜZDANLARIMIZ 
GÜVENDEDİR”
Açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Ekiplerimiz 22 Haziran 2024 tari-
hinde platformumuzdan kontrol dışı

çekimler yapılmasına
sebep olan bir siber
saldırı yaşandığını
tespit etmiştir. Söz
konusu siber saldırı-
dan sadece 10 adet
kripto paranın sıcak
cüzdanlarındaki ba-
kiyelerin bir kısmı et-
kilenmiş olup, var-
lıkların çok büyük
bir kısmının tutuldu-
ğu soğuk cüzdanlarımız güvendedir.
BtcTurk’ün finansal gücü bu saldırı-
dan etkilenen tutarlarının çok üs-

tünde olup, kullanıcı
varlıkları bu kayıplar-
dan etkilenmeyecek-
tir. Ekiplerimiz ko-
nuyla ilgili detaylı
araştırmaları gerçek-
leştirmektedir. Aynı
zamanda resmi ma-
kamlar ile de iletişime
geçilmiştir. Tedbir ola-
rak kripto para yatır-
ma ve çekme işlemle-

ri durdurulmuş olup çalışmalarımız
en kısa sürede tamamlandıktan son-
ra kullanıma açılacaktır." İHA

Kripto para borsası BtcTurk, siber saldırıya uğradı. Şirket tarafın-
dan yapılan açıklamada saldırıdan 10 adet kripto paranın olduğu
sıcak cüzdanlardaki bakiyelerin bir kısmının etkilendiği belirtildi.

bTCTUrk siber saldırıya uğradı
Emeklilerin gözü

Temmuz zammında
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HABER MERKEZİ
Denizli Bekillili bilim insanı Özden

Baltekin’in de yer aldığı ekip, gelenek-
sel yöntemlerle 3 gün süren testi 45 da-
kikaya indiren yöntemi keşfetti. Ekibe
alanının en prestijli ödüllerinden Lon-
gitude Ödülü verildi. 

Denizlili öğretmen çiftin Molekülel Bi-
yoloji ve Genetik Mühendisi çocukları

Özden Baltekin bilim tarihine geçti. Be-
killili emekli öğretmen Talip Baltekin ve
Hülya Baltekin çiftinin çocukları olan Öz-
den Baltekin, doktora yapmak üzere git-
tiği İsveç’teki Uppsala Üniversitesi’nde
başladığı araştırmalarına kurduğu şirketle

devam etmişti. 

O ÖDÜL 10 YILDIR 
VERİLMİYORDU
Geleneksel yöntemlerle 3 gün süren

ve kişinin antibiyotik direncini ölçen tes-
ti, bulduğu yöntemle 45 dakikaya dü-
şüren Baltekin ve birlikte çalıştığı ekip,
10 yıldır verilmeyen Longitude Ödülü’ne

layık görüldü.  Test çı-
ğır açıcı nitelikte olarak
gösterilirken, jürinin
ödülün kazananını 250
başvuru arasından seç-
tiği öğrenildi.  Bulu-
nan yöntem ile hasta-
lara ilk andan itibaren
doğru antibiyotik te-
davisi uygulanabilecek.
Testin ilaca karşı di-
rençli enfeksiyonlar ne-
deniyle yaşanan ölüm-
leri de azaltacağı ön-
görülüyor.  Testin öze-

likle idrar yolu enfeksiyonlarında işe ya-
radığı kaydediliyor.  Test hayat kurtaran
ilaçların işe yarayacağından emin olun-
duğu durumlarda kullanılması sağlaya-
bileceği gibi gereksiz antibiyotik kulla-
nımını da azaltacak.

yaptıklarıyla çığır açtılar

HABER MERKEZİ
İlçenin daha da güzelleşme-

sini ve çehresinin değişmesini
sağlayan Merkez-
efendi Belediyesi
ilçe genelindeki
çalışmalarına tüm
hızıyla devam
ediyor. Ornaz Va-
disi, Denizlililerin
şehir stresinden
ve gürültüsünden
uzak ve doğayla
iç içe olmasını

sağlıyor.Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, “Eşsiz
doğasıyla Ornaz Vadimiz, yaz

mevsiminin bunaltıcı
sıcaklarına birebir.
Şehrin yoğunluğun-
dan uzaklaşmak, te-
miz ve ferah hava ile
serinlemek ve sev-
dikleriyle keyifli va-
kit geçirmek isteyen
tüm hemşerilerimizi
Ornaz Vadimize bek-
liyoruz” dedi.

Merkezefendililerin ve Denizlililerin, doğayla iç içe olduğu, temiz nefes aldığı ve ke-
yifli vakit geçirdiği Ornaz Vadisi ziyaretçilerini ağırlıyor. Başkan Doğan, “Güzel bir
gün geçirmek isteyen değerli hemşehrilerimizi Ornaz Vadisi'ne bekliyoruz” dedi.

ornaz Vadisi sizleri bekliyor

HABER MERKEZİ
Yeni dönemde “in-

san odaklı şehir” slo-
ganı ile yola çıkan De-
nizli Büyükşehir Bele-
diyesi, Çamlık Cadde-
si'nde dün (21 Haziran
Cuma) akşam saatle-
rinde vatandaşlara kon-
ser sürprizi yaşattı. De-
nizli Büyükşehir Bele-
diye Bandosu’nun kon-
ser sürprizi ile karşılaşan
vatandaşlar unutulmaz
anlar yaşadı. Birbirin-
den güzel ve hareketli
marş ve şarkılarla Çam-
lık Caddesi'nde Deniz-
li Büyükşehir Belediye
Bandosu vatandaşlar
tarafından ilgiyle izlen-
di. Şarkı ve marşlara alkışlarla eşlik
eden Denizlililer, konser sürprizini bü-
yük bir beğeni ile karşıladı. Bazı va-

tandaşlar şarkılara oynayarak eşlik
ederken, bandonun muhteşem per-
formansı uzun süre alkış topladı.

“ASLOLAN İNSAN”
Denizli Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu da konser es-
nasında Çamlık Cadde-
si'nde vatandaşların se-
vinci ve coşkusuna ortak
oldu.  Başkan Çavuşoğlu
ayrıca Çamlık Caddesi'nde
vatandaşlarla sohbet etti,
bol bol hatıra fotoğrafı
çektirdi. İnsan odaklı bir
anlayışla kentte güzellik-
lerin artması için gayret et-
tiklerini vurgulayan Baş-
kan Çavuşoğlu, “Aslolan
insan diyerek çıktığımız
bu yolda sanat, kültür ve
güzelliklerin artması için
gayret ediyoruz. Denizli
Büyükşehir Belediye Ban-

domuzun müzik dinletisi eşliğinde
halkımızın mutluluğuna tanıklık ettik”
diye konuştu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Bandosu, Çamlık Caddesi'nde vatandaşlara
konser sürprizi ile neşeli anlar yaşa�ı. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu da
tatil keyfi yaşayan hemşehrilerinin konser coşkusuna ortak oldu.

BUYUKSEHiR BANDOSU
iLE CADDELER SENLENDi

36 yıldır develeriyle
festivallere gidiyor
Denizli’nin Sarayköy ilçesine bağlı Sığma Mahallesi’nde deve çiftliği
de bulunan Raşit Durmaz, 36 yıldan bu yana Yörük kültürünü yaşat-
mak için develeriyle Türkiye’nin her yerindeki festivallere katılıyor.

Denizli’de deveci 63 yaşındaki Raşit
Durmaz, 36 yıldan bu yana Yörük kül-
türünü yaşatmak için develeriyle Türki-
ye’nin her yerindeki festivallere katılıyor.
Sarayköy İlçesi’ne bağlı Sığma Mahal-
lesi’nde deve çiftliği de bulunan Raşit
Durmaz, kurbanlık deve, gezi devesi ve
deve sütü üretimi de yapıyor.

“HİÇ KOLAY OLMUYOR”
Denizli’nin Sarayköy ilçesinden Tür-

kiye’nin tüm illerindeki festivallere ka-
tıldıklarını, festivale gelenlere belirli alan-
lar içinde deve gezisi, midilli atı gezisi
yaptırdıklarını anlatan Raşit Durmaz, fes-

tivallerin dışında yaz mevsiminde An-
talya ve kıyılarında develeriyle turistle-
re hizmet verdiğini söyledi. Durmaz, “Yıl-
lardır Türkiye’deki sayılı deve çiftliğim-
de gezi devesi, kurbanlık deve ve deve
sütü üretimi yapıyorum. Yaz aylarında
Antalya’da develerimle turistleri gezdi-
riyorum. Festival oldukça da devele-
rimde katılıyorum. Bu güne kadar Tür-
kiye’nin birçok ilinde düzenlenen festi-
vallere katıldım. Hem Yörük kültürünü

tanıtmak, hem de insanlara develerle
farklı bir yolculuk yaptırmak için çaba
gösteriyorum. Develeri çiftlikten büyük
araçlara yükleyip Türkiye’nin farklı nok-
talarına götürmek hiçte kolay olmu-
yor” dedi.

DEVE SÜTÜ DE ÜRETİYOR
Çiftliğinde develerin yanında deve

sütü de ürettiğini anlatan Durmaz, “Dişi
bir deve yavrusunu 11 ay boyunca
emzirir. Deve sütünün inek sütüne göre
daha az yağlı, anne sütüne yakın ve özel-
likle C vitamini açısından çok zengindir.
Yavrusunu emziren bir deveden günde

ortalama 2 litre süt sağılıyor.
Deve sütünü şokladıktan
sonra özel bir ambalajın
içinde kargo ile alıcısına
ulaştırıyorum. Deve sütü
diyabeti önler. Özellikle tip
1 diyabet tedavisi gören
kişilerde olumlu gelişmele-
re sebep olur. Bir bardak
deve sütü ile B1 vitaminin
günlük ihtiyacını karşıla-
mak mümkündür. Diğer
sütlere oranlara daha çok
protein barındırır. Bu ne-
denle bağışıklık sistemini
güçlendirirken sporcuların
da sıkça tercih ettiği bir süt-

tür. Çocuk gelişiminde güçlü kemikler
için deve sütü tüketilmesi önerilir. Yük-
sek oranda demir içerdiği için dolaşım
sistemini olumlu etkiler. İçinde sağlıklı
yağlar olduğundan kalp dostudur. Me-
tabolizmayı hızlandırır ve içindeki fosfor
ve potasyum ile tansiyonu dengeler. İnek
sütüne oranla 10 kat daha fazla demir
ve 3 kat daha fazla C vitamini içerir. Sin-
dirim ve mide sorunlarında oldukça et-
kilidir” şeklinde konuştu. İHA



6 24 HAZiRAN 2024 PAZARTESi

Baş ağrısı gideren kolonyası ve
cildi gençleştiren sabunuyla sağlık ve
güzellik alanında iddialı olan ak-
zambak çiçeğinden üretilen ürünler,
şimdi Fransa’ya ihraç ediliyor.

Akzambak üreticisi Erdi Can Ay-
demir, akzambak çiçeğinden üretti-
ği kolonya ve sabunla dikkat çekiyor.
Akzambak çiçeğinden kendi imkan-
ları ile kolonya ve sabun üretimini
gerçekleştirdiklerini belirten Erdi Can
Aydemir, “Bu çiçeklerden kolonya ve
sabun imalatı yaptık. Kolonyamız,

yüksek esans oranıyla 3 gün boyunca
kalıcılığını koruyor. Baş ağrısını ke-
sinlikle geçiriyor. Sabunumuz ise
yüzdeki sivilce ve siyah noktaları yok
ediyor, cildin gerilmesini sağlayarak
erken yaşlanmayı önlüyor. Saçta
kullanıldığında ise saç hücrelerinin
yenilenmesini sağlıyor" dedi.

“FRANSIZ KOZMETİK 
DEVİ TOKAT’TA”
2022 yılında Fransa’dan ünlü

bir kozmetik fabrikasının Tokat’a

gelerek incelemelerde bulunduğunu
ifade eden Aydemir, “Akzambak
soğanlarını analiz ettikten sonra
ürünlerimizin yüzde yüz kaliteli ol-
duğunu tespit ettiler. 

Yüksek kalitesi nedeniyle şu anda
imza aşamasındayız. Ürünlerimizi
parfüm esansı olarak kullanacaklar.
Fransa’yı bile ayağımıza kadar ge-
tirdik" diye konuştu. Aydemir’in bu
girişimi, Tokat’tan dünya pazarına
açılan önemli bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor. İHA

Kolonyası baş ağrı-
sını gideriyor, sa-
bunu gençleştiriyorMUCize ÇiÇek!

Türkiye’de fırında başında çalışan ek-
mek ustaları yoğun sıcak altında zorlu
mesailerine devam ediyor. Meteorolo-

ji Genel Müdürlüğü verilerine göre hava
sıcaklığı 40 derece ölçülürken park ve
araç termometreleri ise 50 dereceye da-
yandı. Yüzde 90 nemle birlikte hissedi-
len sıcaklık daha da artarken fırın ba-
şında çalışan ustalar ise odun ateşinde
80-90 derecede çalışıyor.

BUZ KÜPÜYLE 
SERİNLİYORLAR
Saat başı ekmek pişiren ustalar geri

kalan molalarda ise buz küpleriyle so-
ğuttukları suyu kafalarından aşağı dö-
kerek serinliyor. Bazı anlarda ise usta-

lar buz küplerine sarılıp se-
rinlemeye çalışıyor. Fırıncı
Salih Gülağacı, İhlas Haber
Ajansı muhabirine yaptığı
açıklamada, Adanalıların ek-
meği sevdiğini ve ekmekle-
ri insanlara ulaştırmak için
çabaladıklarını belirtti. Gül-
ağacı, "Esnaflarımıza yar-
dımcı olalım. Zor şartlarda
çalışıyoruz hava sıcak. Buz-
la serinliyoruz. Soğuk su ol-
mazsa gerçekten yanıyoruz.
Fırının önü 80 dereceyi bu-
luyor. Soğuk su olmazsa biz
çatlarız, dayanamayız" ifa-
delerini kullandı.

“ZOR ŞARTLARDA 
ÇALIŞIYORUZ”
Fırıncı Cuma Har ise zor şartlarda ça-

lıştıklarını anlatarak, "Zor şartlarda çalı-
şıyoruz ama Rabbim yardım ediyor. Fı-
rının önü 80 dereceyi buluyor zor ama
yapacak bir şey yok. Bu mesleği 35 se-
nedir yapıyorum. Başkalarına zor gele-
bilir ama bize artık zor gelmiyor, alıştık"
dedi. İHA

Fırın ustalarından 
sıcağa buz küplü çözüm

Buldan Yukarı Çarşı eski
Hükümet Konağı yanında
hizmete giren FenerBulldan
dernek binası açılışına, Bul-
danlı Hulusi Belgü, Beledi-
ye Başkanı Mehmet Ali Or-
pak ile dernek yönetim ku-
rulu üyeleri, sivil toplum ör-
gütleri temsilcileri ile Fener-
bahçe taraftarları katıldı.
Açılışta kendisinin Buldanlı
olduğunu vurgulayan Hulusi
Belgü “Atalarımın toprakla-
rında olmaktan büyük onur

duyuyorum. Her gittiğim
yerde Buldanlı olduğumu
ifade ediyorum. Bugünde
sizlerle birlikte olmaktan çok
mutluyum. Fenerbahçe’mi-
ze çok yakışan bir dernek bi-
nası olmuş. Camiamıza, Bul-
dan’ımıza hayırlı olmasını
temenni ediyorum” dedi.
Dernek açılışının ardından
yapılan genel kuruldaki se-
çime tek aday olarak giren
İrfan Tengiz, FenerBulldan
Başkanı oldu. İHA

Buldanlı Fenerbahçeliler Derneği (FenerBulldan), Buldanlı Fenerbahçe
Kulübü Yönetim Kurulu üyesi Hulusi Belgü tarafından hizmete açıldı.

FenerBulldan
hizmete açıldı

HABER MERKEZİ
Avrupa İstatistik Ofisi'nin verilerine

göre, Türkiye 2 yıldır uygulanan yüzde
25'lik tavan sınırına rağmen konut kira-
sında yüzde 125,10 ile en fazla artış gös-
teren ülke oldu. Türkiye'yi yüzde 12,80
oranındaki artışla Macaristan izledi.

Avrupa İstatistik Ofisi'nin verilerine
göre, Mayıs 2023-Mayıs 2024 döne-
minde Avrupa Birliği ülkeleri ve üye ül-
keler arasında yıllık konut kira artışı, yüz-
de 125,10 oranla en fazla Türkiye'de
olurken; Türkiye'yi yüzde 12,80 oranla
Macaristan izledi.

KONUT KİRALARINDAKİ 
ARTIŞTA TÜRKİYE ZİRVEDE
Avrupa İstatistik Ofisi'nin (EURO-

STAT) açıkladığı veriler, Türkiye'de ko-
nut kirasındaki fahiş artışı gözler önüne
serdi. Buna göre, Türkiye 2 yıldır uy-
gulanan yüzde 25'lik tavan sınırına rağ-
men konut kirasında yüzde 125,10 ar-
tış yaşandı. Türkiye en fazla artış yaşa-
nan ülkeler arasında zirvede yer alırken,
ikinci sıradaki Macaristan'ın artış oranı
yüzde 12,80'de kaldı.

YÜZDE 25'LİK TAVAN 
UYGULAMASI ARTIŞA 
ENGEL OLAMADI
Kira ücretlerine getirilen yüzde 25'lik

tavan uygulaması, 8 Haziran 2022'de
Türk Borçlar Kanunu'na kiralardaki ar-
tışı baskılayıp kontrol etmek amacıyla ge-
çici madde olarak eklenmiş, maddenin

yer aldığı 7409 sayılı Kanun 11 Haziran
2022'de Resmi Gazete'de yayınlanarak
yürürlüğe girmişti. Söz konusun uygu-
lamada, bir yıllık dönemde ye nilenecek
kira sözleşmelerindeki artışların, bu ora-
nı geçemeyeceği söylendi.

UYGULAMANIN SÜRESİ 
1 TEMMUZ'DA DOLUYOR
Daha sonra, 1 Temmuz 2023'te do-

lan uygulamanın süresi, bir yıl daha uza-
tılmıştı. Gayrimenkul değerlendirme
platformu olan Endeksa'ya göre, kira-
lardaki yüzde 25'lik tavan sınırlandır-
masının 2 yıllık döneminde Türkiye ge-
nelindeki kira fiyatları nominal olarak
yüzde 265 arttı. 

Uygulamanın süresi 1 Temmuz
2024'te sona erecek. Uygulamanın de-
vam edip etmeyeceği konusunda ise Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
"Devam etmesi için ben bir sebep gör-
müyorum, etmemesi gerektiğini düşü-
nüyorum. Dolayısıyla bu yönde bir ça-
lışma yok. Zaten o düzenleme bir süre-
liğine yapılmıştı" demişti.

KİRALAR YENİDEN 
YILLIK ENFLASYONA 
GÖRE HESAPLANACAK
Uygulamanın sonlandırılması duru-

munda kiralardaki artış oranı, yıllık en-
flasyon oranı üzerinden hesaplanacak.
Buna göre, Türkiye İstatistik Kuru-
mu'nun açıkladığı mayıs ayı Tüketici Fi-
yat Endeksi (TÜFE) yüzde 75,45 oldu. 

Nisan ayında alımlarına
başlanan taze bağ yaprak-
larında bayram tatilinin ar-
dından alımlar yeniden baş-
ladı. Bayram öncesi kilosu
20 TL’den alınan yapraklar
tüccarlar tarafından 25
TL’den alınmaya başladı.

Manisa’da nisan ayında
başlayan taze salamura bağ
yaprakları bağlardan topla-
narak yaprak alımı yapan
tüccarlara satılmaya devam ediyor.
Sarıgöl merkez ve mahallerinde bir-
çok alım yerinde peşin parayla satı-
lan taze bağ yaprakları aile ekono-
milerine de önemli gelir sağlarken se-

zon başında 40 TL’den başlayan
alımlar bayram öncesinde 20 TL’ye
kadar gerilemişti. 4 günlük bayram
tatilinin ardından yeniden alımlara
başlayan tüccarlar yaprakları 25

TL’den almaya devam ediyor.
Yaprak alımı yapan Mehmet
İğdeli, "Biz satın aldığınız taze
bağ yapraklarını salamura yap-
makta olan işletmelere günü
birlik teslim etmekteyiz. Bura-
da anında yapraklar hiç bek-
letilmeden salamura için bü-
yük bidonların içlerinde tuzla-
narak olgunlaşması için bek-
letilir. Burada olgunlaşma sa-
lamura yapraklar yurt içerisine

ve yurt dışına gönderiliyor. Sarıgöl ve
çevresinde taze bağ yaprağı alımla-
rı eylül ayı sonuna kadar devam ede-
cek. Yaprakların kilosunu 25 TL’den
almaya devam ediyoruz" dedi. İHA

Bayram tatili sonrası yaprak mesaisi başladı

konut kiralarındaki 
artışta Türkiye zirvede
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FERHAT SOLKOL
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, De-

nizli için 5 günlük hava tahmin rapor-
larını yayımladı. Son verilere göre De-
nizli’de hafta sonuna kadar sıcak hava
hayatı olumsuz etkileyecek. Termo-
metreler 43 dereceye kadar çıkacak.

Denizli yanmaya devam edecek. Me-
teoroloji Genel Müdürlüğü Denizli için
hava tahmin raporlarını yayımladı. Son
verilere göre Denizli’de hava sıcaklıkları
43 dereceye kadar yükselecek. Uzman-
lar sıcak hava dalgasına karşın uyarılar-
da bulundu ve zorda kalmadıkça gün or-
tasında dışarı çıkılmamasını istedi. De-

nizli’de Pazartesi ve Salı günü hava sı-
caklığı gündüz saatlerinde 43 derece
olurken akşam saatlerinde termometre-
ler 26 dereceye kadar düşecek. Sıcak
hava fazlasıyla etkili olacak. Çarşamba ve
Perşembe günü de sıcaklıklar il genelin-
de etkisini hissettirirken, termometreler 42
dereceyi gösterecek. Akşam saatlerinde
hava 24 derece olacak. Haftanın son iş
gününde sıcaklıklar yine 42 derece ola-
cak. Gece saatlerinde sıcaklık 26 dereceye
kadar düşecek. Cumartesi ve Pazar günü
de yakıcı sıcaklıkların devam etmesi
beklenirken, uzmanlar sıcaklıklara karşı
önlem alınmasını istedi.

UzManlarDan
SıCaklık UYarıSı!

HABER MERKEZİ
Motosiklet turu için Muğla’dan De-

nizli’ye gelen 27 yaşındaki genç, trafik ka-
zasında hayatını kaybetti.

Kaza, Denizli çevre yolunda sabah sa-
atlerinde meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre arkadaşlarıyla birlikte motosik-
let turu için Muğla'nın Feythiye ilçesin-
den Denizli'ye gelen Musa Gevri, geçir-

diği trafik kazasında ağır yaralandı.  Ağır
yaralı olarak hastaneye kaldırılan 27 ya-
şındaki genç, kaldırıldığı hastanede ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamayarak hayatını kaybetti. 

Gevri'nin ölümü ailesini ve yakınla-
rını yasa boğdu. Gevri, Fethiye'de top-
rağa verilecek. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı.

motosiklet tutkunu genç kazada öldü

HABER MERKEZİ
Denizli İl Afet ve Acil Durum

(AFAD) Müdürlüğü, orman yangın-
larına karşı vatandaşlara uyarıda
bulundu. Kurumunu sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada,
"Orman Genel Müdürlüğünce yapı-
lan bilgilendirmelere göre, önümüz-
deki 10 gün boyunca meteorolojik
şartlar orman yangınlarına son de-
rece elverişli olduğundan siz değer-
li vatandaşlarımızın açık alanlarda
ateş yakmamaları, yakanları uyar-

maları ve 112 Acil Çağrı Merkezine
bilgi vermeleri önemle rica olunur."
ifadelerine yer verildi.

AŞIRI RİSKLİ BÖLGELER
Denizli AFAD'ın açıklamasında,

bu kapsamda "Çanakkale, Aydın, İz-
mir ve Denizli il geneli, Amasya
(Merzifon, Suluova), Kastamonu
(Tosya), Bolu (Seben), Eskişehir
(Mihalıççık), Balıkesir (Kepsut, Su-
surluk, Akçay), Ankara (Nallıhan),
Burdur (Bucak), Isparta (Eğirdir,

Şarkikaraağaç, Yalvaç)"ın aşırı risk-
li bölgeler olduğu belirtildi.

CEP TELEFONLARINA SMS
T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil

Durum Yönetimi Başkanlığından
(AFAD), vatandaşların cep telefon-
larına gönderilen kısa mesajda,
"OGM'ye göre 10 gün sürecek sıcak
hava şartları nedeniyle vatandaşları-
mızın açık alanda ateş yakmamaları,
yakanları uyarması ve 112'ye bilgi ver-
mesi rica olunur." ifadeleri kullanıldı.

Denizli İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü, orman yan-
gınlarına karşı Denizli'nin de aşırı riskli bölgeler içerisinde
yer aldığını belirterek, açık alanlarda ateş yakılmaması ve 112
Acil Çağrı Merkezine haber verilmesi uyarısında bulundu.

Denizli aşırı
riskli bölgede!

HABER MERKEZİ
Türk-İş Genel Başkanı Ergün

Atalay, "Enflasyonun bu kadar ezdiği
bir dönem görmemiştim, yaşama-
mıştım. 25 yıldır böyle bir sıkıntı gör-
medim" diyerek enflasyondaki yük-
selişin durdurulması gerektiğini ve as-
gari ücrete ara zam yapılmak zo-
runda olduğunu belirtti.

Sözcü gazetesinden Saygı Öz-
türk'e konuşan Türk-İş Genel Başka-
nı Ergün Atalay ise enflasyonun dü-
şürülmesinin önemine vurgu yaparak,

asgari ücretliye iyileştirme yapılması-
nın zorunlu olduğunu belirtti, iktida-
ra seslendi. Atalay, emeklilerin de bü-
yük sıkıntı olduğuna dikkat çekti.

“SON YILLARIN EN ZOR, 
EN SIKINTILI DÖNEMİNİ 
GEÇİRİYORUZ”
“Son yılların en zor, en sıkıntılı dö-

nemini geçiriyoruz. Ben, 25 yıldır en-

flasyonun bu kadar ezdiği bir dönem
görmemiştim, yaşamamıştım” diyen
Atalay, “Enflasyonun durdurulması,
asgari ücrette de iyileştirme yapılmak
zorunda. Enflasyon durdurulmazsa,
yapılacak bir iyileştirmenin hükmü bir
ay bile sürmez. Ücretliler, emekliler bü-
yük sıkıntı içinde. Daha önce sabit ge-
lirlilere nefes aldıracak düzenlemeler
yapılıyordu. Bu düzenlemelerin ya-
pılmasını istiyoruz”

“ASGARİ ÜCRETLİNİN 
DURUMU DÜZELTİLMELİ”
“Asgari ücreti belirlerken şartımız

18 bin TL olması ve yılda iki kez be-
lirlenmesiydi. Bu toplantıda dört as-
gari ücretli kardeşimiz vardı. Biz on-
ların sözcülüğünü yaptık, 18 bin
TL’nin altında asgari ücret belirlen-

diği, yılda iki kez belirlenme önerisi
de dikkate alınmadığı için karara mu-
halefet şerhi koymuştuk. Sendika
olan yerde asgari ücret olmaz. Asgari
ücretli kardeşlerimiz kasapta, ma-
navda, terzide yani özel sektörde ça-
lışıyor. Sendikalı olmadığı için grev
de yapamıyor, hakkını arayamıyor.
Biz, kanunun verdiği yetkiye daya-
narak komisyonda onarı temsil edi-
yoruz. Asgari ücretin yılda iki kez be-
lirlenmesi kanunda yok. Ama içinde
bulunduğumuz koşullar nedeniyle
konuyu sürekli gündemde tutuyoruz.
Mutlaka bir düzenleme yapılmalı.
Son 25 yılda böyle bir sıkıntı gör-
medim. Sabit gelirlerinin en sıkıntı-
lı olduğu dönemi yaşıyoruz. İşçi,
işçi emeklisi, asgari ücretlinin duru-
mu düzeltilmeli” dedi.

“25 yıldır böyle bir sıkıntı görmedim”

Sıcakların ağırlığı altında, Kur-
ban Bayramı telaşı da geride kaldı.

İnsanoğlunda dert, sıkıntı mı bi-
ter! 

Bir telaşı bitse, bir yenisi başlar.  
Hayat bitmeyen bir koşuşturma

ve mücadele ile devam edip gidi-
yor. 

İçinde bulunduğumuz yaz mev-
simi insanların en hareketli olduğu
bir dönemdir.

Tatile çıkacaklar var. 
Sınava girip sonuç bekleyenler

var.
Bir türlü sorunları çözülmeyen

emekliler,
evliliğe hazırlanan gençlerimiz

var. 
Aileleri kara kara düşündüren

ekonomik zorluklar var.
Evlilik hazırlığı yapan yakınla-

rımla,
bayramı fırsat bilip,  bir araya

geldiğimizde, muhabbetimize evlilik
konusu da girdi. “Bir dokun, bin ah
işit” misali, meğerse bu konuda
söylenecek ne kadar çok söz var-
mış!

Anlaşılıyor ki, düğün mevsimi
yeni evlenecek gençlerin ve ailele-
rinin üstüne bir kabus gibi çökecek. 

Şartlar, yeni evlenecek çiftlere
ve ailelerine adeta “kırk katır mı is-
tersin , kırk satır mı” dercesine,  ce-
vabı zor olan soruyu soruyor ve ce-
vabını bekliyor.

Nasıl bir düğün düşünüyorsu-
nuz? Şeklindeki  soruma, evlilik
adayı genç kardeşimin cevabı net
ve kesindi. 

“Biz bu işi nikahta bitireceğiz”
Annesi “ El gün ne der”diyerek,

mahalle baskısından söz edip, te-
reddüt bildirirken, Genç yakınım,

- Önce, eşyalı bir apart kiralarız.
Zaman içinde küçük bir daire alırız.
Düğün için  yapmayı düşündüğü-
müz harcamaları burada değerlen-
diririz, diyor.

Doğruya, doğru….
Güzel bir düşünce!
Aslında  bizim ekonomik sorun-

lara cevap  olabilecek mükemmel
bir anahtarımız var. Bir çok konuda
olduğu gibi atalarımız bu konuda

da çözüm bulmuş “Ayağını yorga-
nına göre uzat”

Bu söz, kişinin mali durumunu
ve sahip olduğu imkânları göz
önünde bulundurarak yaşamasını
öneriyor. Harcamalarını ve yaşam
tarzını buna göre ayarlamasını
ifade ediyor. 

Günümüzde gösterişli büyük tö-
renler istenmiyor. Büyük takıların
kesinlikle karşısındalar. Yeni bir ev
kurmak ve düğün masrafları için
epeyce miktarı göze almak gerek.

Artık hiç kimse yeni bir hayata
başlarken maddi sorunların altında
ezilmek istemiyor.

Toplumumuz düğün olayında
kendi dönüşümünü gerçekleştirmiş
diyebilirim.

Günümüzde sade düğün anla-
yışı ön plana çıkıyor. 

Yani, önce nikah, ardından,
abartıya kaçmadan, gençler ara-
sında küçük bir eğlence ile bu iş ta-
mamlama düşüncesi hakim.

Çok kıymetli bir dostum, sohbe-
timizde, yakın zamanda kendi ya-
şadığı bir olayı anlatmıştı.  Dünü-
rüne şakayla karışık şu teklifte
bulunmuş.

- Siz bu düğün için ne kadar
bütçe ayırdınız? Benim ayırdığım
bütçe ile birleştirip, gençlere küçük
bir ev alalım. Kendi aramızda kü-
çük bir eğlence düzenleyelim. İşi
nikahta bitirelim, demiş. Teklif kabul
edilmiş.  

Dostum çok  mutlu ve huzurlu
görünüyordu. 

Düğünlerin nikahla özetlenmesi
düşüncesi her ne kadar ekonomik
kaygıların bir yansıması gibi gö-
rünse de,

Yaşadığımız pandemili günlerin
de etkisi çok. Bu dönemde kalaba-
lık etkinliklerin yasaklanması veya
sınırlanması, yeni evlenecek çift-
leri daha küçük ve özel törenlere
yönlendirdi. İnsanımız düğünlerde
küçük kalabalıklara da alıştı.

Bu yeni alışkanlık ve anlayışın,
gelecekte de etkili ve kalıcı olaca-
ğını düşünüyorum.

Sağlık ve huzur dileklerimle…
İYİ HAFTALAR!

Yusuf KABUKÇU

DÜĞÜn Dernek!

güne DAİr
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Sahibinden
2009 Volvo 

dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 Tl
0 532 317 53 11

otomotiV

Sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 Tl

0 532 769 19 85

otomotiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 Tl 
0 532 214 89 22

otomotiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

TÜM ilanlarınız iÇin bize UlaŞın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

CANSU ECZANESİ
1200 EVLER MAH. İNÖNÜ CAD.
31/B
02583611545

ARDA KANTARCI ECZANESİ
SİNPAŞ AQUAMALL AVM İÇE-
RİSİNDE MENDERES BULVARI
NO:185/T
02585020104

NUR ECZANESİ
VİLAYET MEYDANI DOKTOR-
LAR CAD.GİRİŞİ ATATÜRK
PARKI KARŞISI
02582635209

GÜLERYÜZ ECZANESİ
MERKEZEFENDİ MAH. 226/21
SOK. NO:127/A-127/B(DENİPOL
HAST.ACİL KARŞI
02585021015

LOKMAN ECZANESİ
SALTAK CAD. NO: 28 KUR-
ŞUNLU CAMİİ YANI DOKTOR-
LAR CAD. DÖRT YOL KAVŞAĞI
02582616991

SEMT ECZANESİ
DOKUZKVAKLAR MAH. 2049/5
SOK. NO:10/B(PAMUKKALE
SEMT POLK. KARŞISI)
02585025344

ERSAN ECZANESİ
İSTİKLAL MAH. KIBRIS ŞEHİT-
LER CAD. 1196 SOK. (DİŞ
HAST. KARŞ.)
02582138158

GÖKKUŞAĞI ECZANESİ
MEHMETÇİK MAH.1299 SOK.
NO:41/A ŞENAY ÖZTÜRK ANA-
OKULU YANI
02582112010

CANDENİZ ECZANESİ
HÜRRİYET MAH. 3 CAD.
NO:14/A KAYHAN KAPALI PA-
ZARYERİ ALTI
02582112846
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Türkiye-Portekiz maçının hakemi
Alman Felix Zwayer, müsabakada ver-
diği kararlarla tepki çekti.

2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’nda F Grubu ikinci maçında Türkiye
ile Portekiz, BVB Stadyumu'nda mü-
cadele etti. Müsabakayı Almanya Futbol
Federasyonu'ndan Felix Zwayer yö-
netti. Zwayer'in yardımcılıklarını aynı ül-
keden Stefan Lupp ve MarcoAchmüller
yaptı. Karşılaşmanın 4. hakemi de İs-
panya Futbol Federasyonu'ndan Jesus
Gil Manzano oldu. Felix Zwayer, mü-
sabaka Türkiye aleyhine verdiği karar-
larla tepki çekti. Türk taraftarlar, Zwa-
yer’e ıslıklar ve tezahüratlarla tepkisini
gösterdi. Millilerde, Portekiz maçında

Abdülkerim Bardakcı, Samet Akaydin ve
Zeki Çelik çok basit kararlarla sarı kart
gördü. İHA
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bUlMaCa ÇÖzÜMlerİ

FERHAT SOLKOL
Tarihinde ilk kez TFF 3. Lig’de

mücadele etmeye hazırlanan De-
nizlispor, bugün tekrardan sandığa gi-
decek. Denizlispor olağanüstü genel
kurulu bugün EGS Kongre ve Kültür
Merkezi Toplantı Salonu'nda saat
18.30'da yapılacak. Denizlispor'da 14
Mayıs'taki genel kurulda başkanlığa
seçilip yalnız 11 gün sonra yönetimi
yenilemek için olağanüstü kongre ka-
rarı alan Başkan Ahmet Yalın Yıldı-
rım'ın seçime tek aday olarak girmesi
bekleniyor.14 Mayıs’ta gerçekleşti-
rilen seçimde başkanlığa seçilen Ah-
met Yalın Yıldırım, 15 kişilik yöne-
timinden Ahmet Metin, Ali İnceören,
Cemal Işık, Muhammet Kaplan ve Ali

Yörümez bilgileri dışında aday liste-
sinde yer aldıklarını savunarak istifa
etmesi sonucu kongre kararı almış ve
8 Haziran’da gerçekleştirilen kon-
grede çoğunluk sağlanamamıştı.

YENİ YÖNETİMLE 
YOLA DEVAM
Yeşil-siyahlılarda bugün çoğunluk

aranmaksızın gerçekleştirilecek olan
olağanüstü genel kurulda mevcut
başkan Ahmet Yalın Yıldırım’ın yeni
yönetimiyle tekrardan yola devam
edeceği öğrenildi. 

Yeni yönetimde yer alacak isim-
leri belirleyen Başkan Ahmet Yalın
Yıldırım, delegelerden de geniş yet-
kiler isteyecek. Genel kurulda bir ön-

ceki özel hesap dönemi brüt gelirle-
rinin yüzde elli oranında borçlanma
yapabilmesi için delegelerden yeni
yönetim kuruluna yetki istenecek.
Kulüp isim hakkının bir bedel karşı-
lığında  (sponsorluk ve reklam kar-
şılığı) kiraya verilmesi hususunda
yeni Yönetim Kuruluna yetki veril-
mesi ve Gerekli Taşınır ve Taşınmaz
Malları Satın Almak, tahsisini yap-
tırmak, kiralamak, satmak, taşın-
maz mallar üzerinde her türlü hakları
koydurmak, her türlü inşaat ve te-
sisler yapmak, yaptırmak, bunları iş-
letmek veya işlettirmek, şirketler kur-
mak, ortak olmak, vakıf tesis et-
mek, konularında yeni Yönetim Ku-
ruluna yetki verilmesi istenecek.

Denizlispor’da
seçim günü

Portekiz’e kaybettikleri için üzgün
olduğunu söyleyen A Milli Futbol Ta-
kımı’nın başarılı futbolcusu Yunus
Akgün, grubun son maçında Çek-
ya’yı yenip gruptan çıkacaklarına
inandığını söyledi.

2024 Avrupa Futbol Şampiyonası
(EURO 2024) F Grubu ikinci ma-
çında A Milli Futbol Takımı, Dort-
mund’da oynanan müsabakada Por-
tekiz’e 3-0 mağlup oldu. Mücadele-
nin ardından basın mensuplarına
açıklamalarda bulunan ay-yıldızlı
futbolcu Yunus Akgün, “Üzgünüz.
Tabii ki zaman zaman istediklerimi-
zi yaptık, zaman zaman yapamadık.
Portekiz büyük bir takım, cezalandı-
rabiliyor. Ama bu maçı bir an önce
unutmak istiyoruz. Çünkü her şey bi-
zim elimizde. Bir maçımız daha var.
O maçı kazanıp gruptan çıkacağımıza
inanıyoruz. Tabii ki de yaptıklarımı-
zı ve yapamadıklarımızı analiz ede-
ceğiz. Bir an önce önümüzdeki maça
hazırlanacağız. Dediğim gibi bu maçı
unutmak istiyoruz. Bizim için üzü-

cüydü. Her şey bizim elimizde. Ka-
zandığımız takdirde gruptan çıkaca-
ğız zaten” ifadelerini kullandı.

“BAZEN İSTEDİKLERİMİZİ 
YAPAMIYORUZ”
Yunus, Portekiz karşısında sa-

haya kazanmak için çıktıklarına dik-
kat çekerek, “Analizlerimizi yapmış-
tık ve çok iyi çalışmıştık, çok hırslıy-
dık. Bazen istediklerimizi yapamı-
yoruz. Ama bu turnuva, Çekya ma-
çına hazırlanacağız. Tabii ki de o da
kolay olmayacak. Biz iyi bir takımız.
Söylemek istediğim bir şey de var; ta-
raftarlarımız desteğini bizden esir-
gemesinler. Çünkü daha hiçbir şey
bitmedi. Her şey bizim elimizde. İn-
şallah o maçı kazanıp gruptan çıka-
cağız” şeklinde konuştu. İHA

“gruptan çıkacağımıza inanıyoruz”

Felix zwayer çıldırttı!

İBRAHİM ALAYONT 
Denizli Büyükşehir Belediyesi tara-

fındanDelikliçınar Meydanındaki dev
ekrana Türkiye-Portekiz karşılaşması
yansıtıldı. Denizlililer A Milli Futbol Ta-
kımı’nın Portekiz maçını büyük bir he-
yecanla takip etti. Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu da
maçı vatandaşlarla birlikte izledi. Bü-
yükşehir Belediye binası önüne hazır-
lanan alana akın eden yüzlerce vatan-

daş, ellerinde Türk bayrakları ile Porte-
kiz maçının heyecanını yaşadı. Dakikalar
öncesinden alanları dolduran Denizlili-
ler Bursalılar, ay-yıldızlı ekibin müca-
delesini omuz omuza izledi. Başkan
Çavuşoğlu sosyal medyadan yaptığı
açıklamada, “A Milli Futbol Takımımı-
zın Euro 2024'te güçlü rakibi Portekiz ile
karşılaştığı maçı Delikliçınar Meyda-
nı'nda hemşehrilerimiz ile birlikte izli-
yoruz” ifadelerine yer verdi.

Denizli’de milli maç
heyecanı yaşandı
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İBRAHİM ALAYONT 
Ay yıldızlılar 2024 Avrupa Futbol

Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu
ikinci maçında Portekiz'e 3-0 mağlup
oldu. Portekiz’in ilk golü 21’de Ber-
nardo Silva’dan gelirken, Samet

Akaydın 28’inci dakikada topu ken-
di ağlarına gönderdi. Maçta kapanı-
şı 56’ncı dakikada Bruno Fernandes
yaptı. Montella’nın öğrencileri maça
iyi başlasa da üst üste yediği gollerin
ardından oyundan düştü ve hayal kı-

rıklığı yarattı.
Portekiz aldığı galibiyetle puanını

6’ya çıkarttı ve gruptan çıkmayı ga-
rantiledi. 3 puanda kalan Milliler
gruptaki son mücadelesinde 26 Ha-
ziran Çarşamba günü saat 22:00’de

Hamburg'da Çekya ile karşılaşacak.
Ay yıldızlılar grupta 1 puana sahip
olan Çekya’dan puan ya da puanlar
alması durumunda 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası’nda son 16’ya
kalmaya başaracak. 

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu ikinci maçında Portekiz'e 3-0 mağlup oldu
ve ilk yenilgisini aldı.Milliler gruptaki son mücadelesinde 26 Haziran Çarşamba günü Hamburg'da Çekya ile karşılaşacak.

Millilere SOgUk DUS!

SPOR SERVİSİ
Gürcistan maçının yıldızı Arda

Güler’i Portekiz karşılaşmasında yedek
soyunduran A Milli Takım Teknik
Direktörü Vincenzo Montella kadro
tercihleriyle büyük eleştiri alırken,

deneyimli teknik adam maç sonu
kendini savundu. “Arda 30 dakikadan
fazla oynayabilecek durumda değildi”
diyen İtalyan teknik adam, “Arda
maça çıkacak durum değildi. Maçın
son 20 dakikası oyuna sokmamayı da

düşündük. Sonra değiştirmeye karar
verdik. Çünkü iyi oyuncular sahada
olmalıdır. Bazen unutuyoruz ama
oyuncularımızın çoğu kulüplerinde
devamlılıkla oynamaya alışık değiller”
ifadelerini kullandı.

Montella: “arda oynayacak durumda değildi”


